PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

21.11.2018                                                                                                                   № 305
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:
1) Козлову Дарью Петровну, майора полиции, старшего инспектора отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по г. Находка;

2) Абдуллаева Насруллу Абдулгамидовича, старшего лейтенанта полиции, старшего участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по г. Находка;
3) Козырина Евгения Александровича, старшего лейтенанта полиции, государственного инспектора дорожного надзора отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения ОМВД России по г. Находка;

4) Андреева Андрея Васильевича, прапорщика полиции, помощника оперативного дежурного дежурной части Находкинского линейного отдела МВД Российской Федерации на транспорте;

5) Скорбич Любовь Викторовну, старшину полиции, полицейского отдельной роты патрульно-постовой службы полиции Находкинского линейного отдела МВД Российской Федерации на транспорте.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Данилочкину Дарью Николаевну, капитана полиции, участкового уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 18 (дислокация п. Ливадия) ОМВД России по г. Находка;

2) Шромову Марину Владимировну, капитана полиции, старшего инспектора по исполнению административного законодательства отдельной роты дорожно-патрульной службы государственной инспекции безопасности дорожного движения ОМВД России по г. Находка;

3) Дудко Оксану Александровну, старшего лейтенанта полиции, инспектора отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по г. Находка;
4) Гулидова Кирилла Сергеевича, прапорщика полиции, полицейского (водителя) отделения (комендантского) по охране объектов органов внутренних дел ОМВД России по г. Находка;

5) Хегай Вадима Георгиевича, лейтенанта полиции, инспектора отделения охраны общественного порядка Находкинского линейного отдела МВД Российской Федерации на транспорте;

6) Овсянникову Олесю Анатольевну, капитана внутренней службы, психолога группы морально-психологического обеспечения отделения по работе с личным составом Находкинского линейного отдела МВД Российской Федерации на транспорте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                         А.А. Киселев
21 ноября 2018 года

№ 305
PAGE